
  Протокол матча   Московская Футзальная Лига 2025/26 Легенды 40+

  Дата и время проведения   Место проведения

  Иатрос (40+) : Состав команды на игру   РостАгроЭкспорт (40+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдулин Тагир
Алексеев Илья
Белинский Игорь
Вдовин Петр
Войчишин Геннадий
Гербей Юрий
Жогин Сергей
Кандоба Андрей
Крючков Георгий
Лисянский Игорь
Маслов Сергей
Мережин Антон
Панкратьев Юрий
Поляков Николай
Семешкин Андрей
Сенчугов Игорь
Шестаков Юрий
Эрлихман Роман

  # Фамилия Имя Предупреждения

Антонов Сергей
Артамонов Михаил
Афанасьев Андрей
Бабанов Алексей
Грецов Александр
Журавлев Александр
Ибатуллин Рушан
Иванов Михаил
Камаев Ринат
Кочетыгов Андрей
Кузнецов Андрей
Купатадзе Звиад
Левин Константин
Лосиков Сергей
Лысков Дмитрий
Матюхин Владимир
Мельников Артем
Новиков Юрий
Новичков Кирилл
Оленин Игорь
Памшев Роман
Поповичев Антон
Рафеи Мехди
Резников Юрий
Репин Андрей
Русляков Иван
Седлецкий Глеб
Сытин Сергей
Тихонов Андрей
Тихонов Андрей
Целюх Денис
Цуканов Андрей
Шаяхметов Владислав
Юшкин Александр
Юшкин Вячеслав



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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